
Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016. г. Моршанск № 2052

О внесении  изменений  в
муниципальную
программу «Обеспечение
информационной
открытости  и
доступности
деятельности  органов
местного самоуправления
на  2015-2020  годы»,
утвержденную
постановлением
администрации города от
01.10.2014. № 1447

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, со статьями 36,39 Устава
города,  на  основании  решения  Моршанского  городского  Совета  народных
депутатов от 28.12.2016. № 307 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу «Обеспечение информационной
открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления на
2015-2020  годы»  (далее  -  программа),  утвержденную  постановлением
администрации города от 01.10.2014. № 1447  следующие изменения:

1.1. В паспорте программы графу «Объемы и источники финансирования
муниципальной программы» изложить  в следующей редакции:
Объёмы и источники 
финансирования 
муниципальной 
программы

Общие затраты на реализацию программы в 2015-
2020 гг. за счёт финансирования из местного 
бюджета — 1507,112 тыс. рублей:
2015 год — 246,2 тыс. рублей;
2016 год — 246,112 тыс. рублей;
2017 год — 261,2 тыс. рублей;
2018 год — 251,2 тыс. рублей;
2019 год — 251,2 тыс. рублей;
2020 год — 251,2 тыс. рублей;

1.2.  В  разделе  6.  «Обоснование  объёма  финансовых  ресурсов,
необходимых  для  реализации  Программы»  паспорта  программы  абзац  1
изложить в следующей редакции: «Источники финансирования Программы —
средства  городского  бюджета.  Предполагаемые  объёмы  финансирования
Программы  за  счёт  средств  местного  бюджета  за  весь  период  реализации
Программы — 1507,112 тыс. рублей, в том числе:

2015 год — 246,2 тыс. рублей;
2016 год — 246,112 тыс. рублей;
2017 год — 261,2 тыс. рублей;
2018 год — 251,2 тыс. рублей;



2019 год — 251,2 тыс. рублей;
2020 год — 251,2 тыс. рублей».
1.14.  В  приложении  №  2  к  программе  «Перечень  мероприятий

муниципальной программы города Моршанска «Обеспечение информационной
открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления» на
2015-2020 годы» пункты 1 и 1.2. изложить в следующей редакции:

№
п/
п

Наименование
подпрограмм

ы,
мероприятия,
ведомственно

й целевой
программы

Ответс
твен-
ный

испол-
нитель,
соиспо

лни-
тели

Ожидаемые непосредственные
результаты

Объёмы финансирования,
тыс.рублей, в т.ч.

наименование еди
ниц

а
изм
ере-
ния 

значение
(по годам

реали-
зации
меро-

приятия

по
года
м,

всег
о

феде
раль
ный
бюд
жет

обла
ст-
ной
бюд
жет

мест-
ный

бюдж
ет

вне
бюд
жет
ные
сред
ства

1. Основное 
мероприятие 
«Информиров
ание 
населения 
города о 
мероприятиях 
социально-
значимой 
направленност
и 
деятельности 
органов 
местного 
самоуправлен
ия в средствах
массовой 
информации»

Комите
т по

работе
с

населе
нием

админи
страци

и
города

Доведение до 
населения 
информации о
мероприятиях
социально-
значимой 
направленнос
ти  в 
средствах 
массовой 
информации

2015 246,2 - - 246,2 -

2016 246,1
12

- - 246,1
12

-

2017 246,2 - - 246,2 -

2018 246,2 - - 246,2 -

2019 246,2 - - 246,2 -

2020 246,2 - - 246,2 -

1.2 Подготовка и 
размещение 
материалов о 
деятельности 
органов 
местного 
самоуправ-
ления города в
сети 
Интернет, 
оплата услуг 
хостинга

Комите
т по

работе
с

населе
нием

админи
страци

и
города

Доведение до 
населения 
города 
информации о
деятельности 
органов 
местного 
самоуправле-
ния г. 
Моршанска 
по-средством 
официально-
го Интернет-
сайта ад-
министрации 
города

Кол
и-

чест
во
раз
ме-
щён
ных
мат
ери-
ало
в

(ед.
)

2015 980 4,0 - - 4,0 -

2016 1020 3,912 - - 3,912 -

2017 1050 4,0 - - 4,0 -

2018 1100 4,0 - - 4,0 -

2019 1150 4,0 - - 4,0 -

2020 1200 4,0 - - 4,0 -

1.15.  В  Приложении  №  3  к  программе  «Ресурсное  обеспечение
реализации  муниципальной  программы  города  Моршанска  «Обеспечение



информационной  открытости  и  доступности  деятельности  органов  местного
самоуправления»  на  2015-2020  годы»  первую и вторую строки изложить  в
следующей редакции:

Статус Наименование
муниципальной

программы города
Моршанска,

подпрограммы,
мероприятия

Ответственн
ый

исполнитель,
соисполните

ли

Объёмы финансирования, тыс.рублей, в
т.ч.

по годам, всего феде
раль
ный
бюд
жет

обла
ст-
ной
бюд
жет

мест-
ный

бюдж
ет

внеб
юдж
етн
ые

сред
ства

Муницип
альная

программ
а города

Моршанс
ка

«Обеспечение
информационной
открытости  и
доступности
деятельности  органов
местного
самоуправления»  на
2015-2020 годы»

Всего 2015 246,2 - - 246,2 -

2016 246,11
2

- - 246,1
12

-

2017 261,2 - - 261,2 -

2018 251,2 - - 251,2 -

2019 251,2 - - 251,2 -

2020 251,2 - - 251,2 -

Подготовка и 
размещение материалов 
о деятельности ОМСУ в 
сети Интернет, оплата 
услуг хостинга

Ответственн
ый 
исполнитель 
— комитет 
по работе с 
населением 
администрац
ии города;
соисполните
ль-комитет 
городского 
хозяйства 
администрац
ии города

2015 4,0 - - 4,0 -

2016 3,912 - - 3,912 -

2017 4,0 - - 4,0 -

2018 4,0 - - 4,0 -

2019 4,0 - - 4,0 -

2020 4,0 - - 4,0 -

2.  Комитету  по  работе  с  населением  администрации  города  (Козлова)
обеспечить размещение настоящего постановления администрации города:

2.1. На официальном сайте администрации города в сети Интернет;
2.2. На сайте информационно-новостного портала региональных средств

массовой информации Тамбовской области www.top68.ru
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы администрации города И.В. Дорожкину

Глава города                                                                      А.В. Банников

Т.С. Козлова 
4-25-78
КТ 6 30.12.2016.

http://www.top68.ru/

